dell’incarico per lo svolgimento di n. 2 percorsi didattici per gli alunni delle scuole dell’infanzia 

e primaria di Pocenia di n. 10 ciascuno con la ditta ASP KALEIDOSCIENZA di Udine CF e PI 

02616720302 

2) di porre a base di procedura l’importo massimo di € 1.580,00 (euro 
millecinquecentoottanta/00), comprensivo di IVA e/o di altre imposte e contributi di legge 
desunto dalle UCS definite dal Ministero per il corretto espletamento dei percorsi formativi; 

il RUP, di cui all’art. 31, D. lgs. 50/2016, e all’art. 5 della L. n. 241/90, è la D.S.